ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO 001/2020 PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE EXAMES MÉDICOS - CONVOCAÇÃO N° 09/2021

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entrega de EXAMES MÉDICOS

necessários no Processo Seletivo 001/2020 para Secretaria Municipal de Assistência Social -

Convocação 09/2021, conforme abaixo discriminado.

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

Class.  Candidato      Resultado

3 ADRIANA APARECIDA DO PATROCÍNIO GOMES GABRIEL Apta

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL – CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

Class.  Candidato      Resultado

1  ANA CAROLINA DOS SANTOS MACHADO  EM ANÁLISE

Valença, 04 de fevereiro de 2022.

                        Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos